
交 番 だ よ り 令和７年１月号

福岡県警察

ホームページ

香 椎

東警察署
643-0110

〇 侵入盗（空き巣等） １件（－１）
〇 置引き ０件（±０）
〇 車上ねらい ０件（－３）
〇 万引き ４件（＋２）
★ 乗り物盗 ３６件（＋１９）
★ 詐欺 ５件（＋５）
〇 暴行等 ３件（－１）
〇 不同意わいせつ等 ０件（－２）
〇 ケガのある事故 １６件（＋５）

香 椎 交 番 管 内
令 和 ６ 年 １ １ 月 中
事 件・事 故 発 生 状 況

香椎交番員からのお願い

自転車どろぼうは、鍵の掛かっていな
い自転車を狙って盗むことが多いので
ちょっとの時間でも必ず鍵を掛けて！

区役所、税務署、医者、息子、警察官
などを騙って電話をかけてきます。

その相手は本物なのか、電話の後に
すぐその機関、子供、孫に確認を！

歩行者
横断歩道を渡りましょう！

運転手
横断歩道手前で一時停止！

地域の皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えの
こととお喜び申し上げます。

また、旧年中は、交番の活動に多大なるご協力をいた
だき、誠にありがとうございました。

本年も、皆様の安全安心を実現するため、全力で香椎
の治安維持に努めて参りますので宜しくお願いします。

香椎交番員一同

※（ ）内は前年比


